Edital de deferimento: Inscrição Professor Especialista em Currículo

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 09/2024, torna público o resultado das inscrições para

a função de Professor Especialista em Currículo.

1 – DA INSCRIÇÃO DEFERIDA:

Viviane Reis de Jesus Tavares.

2 – DA INSCRIÇÃO INDEFERIDA:

Bianca Letusa Caetano Picolomini, nos termos das alíneas: b e g do item 6 do

Edital nº 09/2024.

 Itaquaquecetuba, 18 de outubro de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.